PAGE
2

                                                                                              [image: image1.png]£d

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 58
от 02 апреля 2012 года
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.02.2011г. № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с нормами Лесного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и  Устава сельского поселения Большая Дергуновка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большая Дергуновка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка   муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.02.2011г. № 16 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на  территории сельского поселения Большая Дергуновка    муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующие изменения:

1). В пункте 1.2  слова «расположенных в границах» заменить  словами «лесных участков, находящихся в муниципальной собственности».

2). В  пункте 2.3. слова    «на территории» заменить словами «, лесных участков, находящихся в муниципальной собственности».

3). В пункте 2.4. слова «расположенных в границах» заменить словами «, лесных участков, находящихся в муниципальной собственности».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Большедергуновские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Большая
Дергуновка
  муниципального района
 Большеглушицкий   Самарской области                                            В.И.Дыхно
PAGE